
iSK Morava z Asociace integrovaných sportů, o. s., 

  
Boulos Brňos a SPP 

 

pořádají 
seriál sportovně společenských turnajů 

 

„Open iBoccia liga SPP“ 
    
Místo konání:   Tělocvična pavilonu B, Kociánka 2 Brno 

 

Způsob hry: vysvětlení pravidel iBoccii , turnaj 6 – 8 družstev 

začátky vždy od 9:00 hod., předpokládané ukončení v 15.00 hod., 

nutné přijít včas. 

Termín: sobota 18.1.2014 – 1.díl ze 4 kol 

  

Vedoucí ligy:  Petr Horáček - Boulos Brňos 

 

Systém hry:  družstva o 3 hráčích bez rozdílu čehokoli, program bude pravidelně 

aktualizován, celkem může hrát 6 – 8 družstev 

Tempo hry: 6 směn, trvání zápasu asi 1 hodinu podle obsazení družstev 

 

Prezence:   Sobota 18.1.2013   
   

Průběh turnajů:    hrajeme se zapůjčenými sadami Handilife, každý hráč může  mít vlastní  

 

Startovné:   nikdo neplatí, pouze může přispět na občerstvení vlastním výtvorem 

 

Ceny:  ohodnoceny budou 3 nejlepší týmy na konci ligy  

 

Přihlášky:  lutinak@centrum.cz, Luboš Skopalík 

 

Informace:  Petr Horáček, 777 298 682, sovabrno@gmail.com 

 

Těšíme se na Vás při sportovním zápolení. 
 

 

mailto:lutinak@centrum.cz

